DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LITERATURA NO ENSINO
MÉDIO: DIÁLOGOS ENTRE TEORIA E PRÁTICA ATRAVÉS DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de JOSÉ ADALTO ALVES DA SILVA, JULIANA
OLIVEIRA DE SANTANA NOVAIS, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste
PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26335

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26335